
PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4

5
6

8

8

8

40

8

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

16 17

16:00 - 17:30

16:00 - 17:30

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

18

17:30 - 19:00

17:30 - 19:00

19 21 2212 13

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: DUARTE ROSADO YERMAK ALEXANDRO CARRERA 202260PERIODO:

7 8 9 10 11 2014 15

4

14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

a
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 14:30 - 16:00

11:30 - 13:00 13:00 - 14:30

11:30 - 13:00 13:00 - 14:30

07:00 - 08:30 14:30 - 16:0008:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

SEMESTRE GRUPO

08:00- 09:30 09:30- 11:00 11:00- 12:30 12:30- 14:00

3

No ACTIVIDADES
DESGLOCE DE HORAS

HRS. SALÓN

HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

N° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST.DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 1.5

Liderazgo y equipos de alto desempeño Presencial 3

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0
f

Dirección Escuela de Diseño 27.2
d

TOTAL 40.0
g

COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 0.75
50936 LDR2401

No. DE 
MENTORADOS

MENTORIAS 8
11

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c

a

b

Junta Escuela de diseño 1

e



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4
5
6
7
8
9

COMIDA5 35
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30

5 8

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

5 8

40

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

20:30- 22:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

COMIDA

08:00- 09:30 09:30- 11:00 11:00- 12:30 12:30- 14:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

COMIDA3 7 5

63 5

MACLAB

No ACTIVIDADES
DESGLOCE DE HORAS

SEMESTRE GRUPO HRS. SALÓN

HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

N° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST.1DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 3

Promoción y vinculación 1
d

a

b

Dibujo Vectorial Presencial 
en Aula 1º B DIGR 3

TOTAL 40.0
g

COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 1.5
50365 CMP1401

No. DE 
MENTORADOS

MENTORIAS 8
27

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c

Coordinación Académica 22

14 1512 13

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

a a5 COMIDA5

4 COMIDA5
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

5
19:00 - 20:30 20:30- 22:00

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: FLOTA ALONZO MAURICIO ADRIÁN CARRERA 202260PERIODO:

16 17

16:00 - 17:30

7 8 9 10 11 20

2 5
18 19 21 22

8

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0
f

Equivalencia 2

e
Junta Escuela de Diseño 1



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4
5
6
7
8
9

3
11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

2 c c2 9 2 5 COMIDA

COMIDA 2
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 5 COMIDA

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

08:00- 09:30 12:30- 14:0009:30- 11:00 11:00- 12:30

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

DESGLOCE DE HORAS

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: CANCHE ARTEAGA ANA ALEJANDRA CARRERA 202260PERIODO:

08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

8 6 5
07:00 - 08:30

3 4

7 8 9 10 11 2012 13 16 17

8

8

8

8

8

40

18 19 21 22

13
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0016:00 - 17:30

b

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 15 3
COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 7.5

DOCENCIA SEMIPRESENCIAL DOCENCIA 
SEMIPRESENCIAL

14 15

COMIDA2

2

3

DOCENCIA SEMIPRESENCIAL

HRS. SALÓNN° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO

3 MACLAB

U DIGR 6

a

b 50383 DIS3416 Proyectos de Diseño Editorial Presencial 
en Aula 5º

50361 CMP1401 Dibujo vectorial Presencial 
en Aula 1º A

No. DE 
MENTORADOS

INT4344 Practicum 2: Diseño Gráfico Presencial 
en Aula 7º U DIGR 6

Junta Escuela de Diseño 1

MENTORIAS 8
17

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 50386

Atención a licenciatura

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0
f

TOTAL 40.0
g

4.5
Promoción y vinculación 0.5

d
Intercambios 1
Repensamiento 1 e

2
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

ba a 5 COMIDA 2
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES 3

MARTES

MIÉRCOLES 2

JUEVES

VIERNES

SABADO

4

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

U DIGR 3

A DIMU 3

a

b 50404 DIS3422 Pensamiento creativo Presencial 
en Aula 3º

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 12
COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 6

50392 COM1302
No. DE 

MENTORADOS

Temas selectos de 
comunicación arquitectura y 

diseño (Portafolio)

Presencial 
en Aula 7º

Presencial 
en Aula 3º B DIMU 3

Industria videojuego Presencial 
en Aula 7º A/B DIMU 3

Junta Escuela de Diseño 1
f

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

DIS3422 Pensamiento creativo

g

MENTORIAS 8
30

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 50410

Atención a licenciatura 8
Promoción y vinculación 0.5

d 50430 ANM2309

TOTAL 40.0

Intercambios 1

Atención a Redes Sociales
Repensamiento 1 e

1

14 1512 13

5 b b COMIDA 2

a3 8 4 COMIDA 2
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

6 3
19:00 - 20:30 20:30- 22:00

5 c c COMIDA
16:00 - 17:30 17:30 - 19:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: BORGES VARGAS ZEUS ERNESTO CARRERA 202260PERIODO:

16 17

16:00 - 17:30

7 8 9 10 11 2018 19 21 22

8

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

8

a

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

8

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

d d3 9 2 COMIDA 2
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

40

3 10 COMIDA
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00

08:00- 09:30 09:30- 11:00 11:00- 12:30 12:30- 14:00

No ACTIVIDADES
DESGLOCE DE HORAS

SEMESTRE GRUPO HRS. SALÓN

HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

N° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST.4



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4

5
6
7
8
9

16:00 - 17:30

3
07:00 - 08:30 17:30 - 19:00

COMIDA7 2 29
11:30 - 13:00 13:00 - 14:30

c PENDIENTE c PENDIENTE 8

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

5
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

COMIDA

40
08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

COMIDA 2 5
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

53

14:30 - 16:00

No ACTIVIDADES
DESGLOCE DE HORAS

SEMESTRE GRUPO HRS. SALÓN

HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

N° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST.3DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 12

6

U DIPM 3

08:00- 09:30 09:30- 11:00 11:00- 12:30 12:30- 14:00

7º

MER3312 Tutorial Consumo y Producto de 
Moda

Practicum II: Diseño y Producción de 
moda

Presencial en 
aula 7º U DIPMa

b 50550 OM4301 Coordinación Eventos Moda Relaciones 
Públicas

Presencial en 
aula

TOTAL 40.0

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

g

COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 6
50546 INT4354

No. DE 
MENTORADOS

MENTORIAS 8
20

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 3

Atención a licenciatura 9
d

14 1512 13

b b8 COMIDA

4 aCOMIDA6
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

3

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: ANDRADE NUÑEZ BRENDA CARRERA 202260PERIODO:

5

16:00 - 17:30 17:30 - 19:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

DOCENCIA SEMIPRESENCIAL DOCENCIA SEMIPRESENCIAL

16 17

16:00 - 17:30

a

2
7 8 9 10 11 2018 19 21 22

8

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

19:00 - 20:30

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

20:30- 22:00

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

Junta Escuela de diseño 1
f

Promoción y vinculación 0.5
Intercambios 1 e
Repensamiento 1



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4

5
6
7
8
9

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: MENDOZA UGALDE GLORIANA DEL CARMEN CARRERA 202260PERIODO:

14 15

COMIDA

16 17

2
18 19 21 22

8

7 8 9 10 11 2012 13

2 8 a a 2

b

8

8

40

d d

20:30- 22:00

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8b

8

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

4 COMIDA 6 2 b
17:30 - 19:00 19:00 - 20:3008:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

2 3
07:00 - 08:30

ATENCIÓN ASIGNATURA 
ONLINE DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 2 COMIDA

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

2 d
ATENCIÓN 

ASIGNATURA 
ONLINE

5 2 COMIDA
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

1 3 9 3 COMIDA 5
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

08:00- 09:30 12:30- 14:0009:30- 11:00 11:00- 12:30

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

DESGLOCE DE HORAS

HRS. SALÓNN° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO

1º A DIMI 4.5

Atención a licenciatura 3.25
d 50544 DIS1328 Proyecto de moda: Diseño de 

colección
Presencial 

en aulaPromoción y vinculación 0.5

U DIMI 4.5

a

b 50534 DIS2409 Diseño de moda II

TOTAL 40.0

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

g

Junta escuela de Diseño 1
f

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 16.5 4
COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 8.25

50505
No. DE 

MENTORADOS

Repensamiento 1
Investigación escolar 1 e

DIS1401 Color Presencial 
en aula

MER3401 Diseño y mercadotecnia Línea 5º U DIMI 3

MENTORIAS 8
24

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 50536

Presencial 
en aula 5º

7º U DIMI 4.5



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES 2.5
DIS3406

MARTES 1.5

MIÉRCOLES 2.5

JUEVES 1.5

VIERNES 2

SABADO

10

1
2

3
4

5
6
7
8
9

COMIDA

12 13

5 DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 3
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00

35 8 DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 6 COMIDA 2
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

08:00- 09:30 12:30- 14:0009:30- 11:00 11:00- 12:30

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

DESGLOCE DE HORAS

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: QUIZAÑOS TAVANO UMBERTO ANTONIO CARRERA 202260PERIODO:

10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

3

COMIDA 2

7 8 9 10 11 2016 17 18 19 21 2214 15

8

8

8

8

8

40

19:00 - 20:30

b

20:30- 22:00

20:30- 22:00

20:30- 22:00

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 12 2
COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 6

HRS. SALÓNN° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO

6
No. DE 

MENTORADOS
6

a

b 50476 DIS3406 Proyectos III: Diseño Ser Humano Presencial en 
Aula 5º

50469 DIS3406 Proyectos III: Diseño Ser Humano Presencial en 
Aula 5º A DIND

Junta escuela de Diseño 1
Enlace Eventos 1 e

0
f

TOTAL 40.0

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

g

MENTORIAS 8
35

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c

Atención a licenciatura 10
d

Promoción y vinculación 0.5

A DIND

5 4 a a
17:30 - 19:00 19:00 - 20:3007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

5 2 COMIDA 7 3
17:30 - 19:00 19:00 - 20:3007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

b COMIDA 2 a5 7 2 b
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

Atención a licenciatura 5
Promoción y vinculación 1.5

d 50503 INV4305
Investigación escolar 2
Repensamiento 1 e

3 MACLAB

TOTAL 40.0

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

g

Practicum 2
Junta escuela de Diseño 1

f

COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 6
50467

No. DE 
MENTORADOS

INV4305 Industrial Design Reseach 
Seminar I

DIS3405 Taller de Nuevas Tecnologías

B DIND

a

b 50474 DIS3405 Taller de Nuevas Tecnologías Presencial en 
Aula 5º

Presencial en 
Aula 5º A DIND

Presencial 
en Aula en 

Inglés
7º A DIND 3

MENTORIAS 8
29

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 50488

3 MACLAB

Industrial Design Reseach 
Seminar I

Presencial 
en Aula en 

Inglés
7º B DIND 3

14 1512 13

COMIDA2

4 COMIDA5
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

COMIDA
19:00 - 20:30 20:30- 22:00

62
16:00 - 17:30 17:30 - 19:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: GÓMEZ SALAZAR SANTIAGO CARRERA 202260PERIODO:

16 17

16:00 - 17:30

7 8 9 10 11 2018 19 21 22

8

17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

3

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

b baa

2

8

8

8

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

d dCOMIDA38 5
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

9

10 c cCOMIDA37
17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

40
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30

08:00- 09:30 12:30- 14:0009:30- 11:00 11:00- 12:30

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

DESGLOCE DE HORAS

HRS. SALÓNN° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 12 4



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10 0
f

TOTAL 40.0

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS 0

g

Presencial 
en Aula 3º C DIND 6

MENTORIAS 8
22

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c 50462

Atención a licenciatura 2.5
Intercambios 1

d

DiS2407 Proyectos I: Bienestar y 
Lenguaje de Objetos

0
0 e
0

08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

12 13

6 5 2
07:00 - 08:30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

3 5b b DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 4 COMIDA 2
13:00 - 14:30 14:30 - 16:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

DOCENCIA SEMIPRESENCIAL

8DOCENCIA SEMIPRESENCIAL 3

5
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

40

16:00 - 17:30 17:30 - 19:00 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

8

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: DEL RÍO GÓMEZ DIANA MONTSERRAT CARRERA 202260PERIODO:

16 17

2
7 8 9 10 11 20

8

14 15

COMIDA

8

8

18 19 21 22

10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 14:30 - 16:00

a a a b COMIDA
08:30 - 10:00 13:00 - 14:3007:00 - 08:30

3 c c c COMIDA

3 COMIDA
07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

2 8 3
08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

08:00- 09:30 09:30- 11:00

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

N°
DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN 18
COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 9

50451 DIS2407
No. DE 

MENTORADOS

11:00- 12:30 12:30- 14:00

DESGLOCE DE HORAS

07:00 - 08:30

NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO HRS. SALÓN

Proyectos I: Bienestar y 
Lenguaje de Objetos

Presencial 
en Aula 3º A DIND 6

B DIND 6

a

b 50457 DIS2407 Proyectos I: Bienestar y 
Lenguaje de Objetos

Presencial 
en Aula 3º



PROFESOR DE: X
APE. PATERNO APE. MATERNO NOMBRE (S)

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
2

3
4

5
6

5
14 15 16

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00

12 13

3 4 COMIDA

07:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

4.5 1

08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30

TRASLADOS Y TIEMPOS MUERTOS
f

TOTAL 40.0
g

MENTORIAS 8
20

CAPACITACIÓN DE MENTORES 1.5
c

Investigación escolar 2

e

Coordinación de Posgrado 22.5
d

DISTRIBUCIÓN DE TIEMPO DEL PERSONAL ACADÉMICO
ESCUELA DE DISEÑO

DEL 8 DE AGOSTO AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PROFESOR: JURADO LEDON MELISSA CARRERA 202260

2217 18 1910 118 9

PERIODO:

7

8

2
16:00 - 17:30 17:30 - 19:00

DOCENCIA PENDIENTE DOCENCIA PENDIENTE DOCENCIA PENDIENTE COMIDA 5

5
10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

8

8

8

40

20 21

8

20:30- 22:00

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

19:00 - 20:30

19:00 - 20:30 20:30- 22:00

11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 19:00 - 20:30 20:30- 22:00

5 5 5 COMIDA 3
07:00 - 08:30 17:30 - 19:00

COMIDA 5
08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30

6 3 5
14:30 - 16:00 16:00 - 17:30 17:30 - 19:0007:00 - 08:30

6 10 5 COMIDA 5
16:00 - 17:30 17:30 - 19:0007:00 - 08:30 08:30 - 10:00 10:00 - 11: 30 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 14:30 - 16:00

5 5
08:00- 09:30 12:30- 14:0009:30- 11:00 11:00- 12:30

No ACTIVIDADES HRS.  A LA 
SEMANA

No. DE 
MATERIAS

DESGLOCE DE HORAS

4.5

DOCENCIA EN ESCUELA DE ADSCRIPCIÓN

COMPLEMENTO TOTAL A DOCENCIA 1.5
No. DE 

MENTORADOS

HRS. SALÓNN° NRC CLAVE MATERIA MET. DE 
INST. SEMESTRE GRUPO

a

b

DIS3331 Tutorial pendiente Diseño y confección de 
moda regional


	FORMATO
	YERMAK DUARTE
	MAURICIO FLOTA
	ALEJANDRA CANCHÉ
	ZEUS BORGES
	BRENDA ANDRADE
	GLORIANA MENDOZA
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